
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 103 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1b i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), 

§ 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XLI/307/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 listopada 

2014 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości oraz 

najem lokali i budynków użytkowych znajdujących się w zasobie Gminy Krościenko Wyżne 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r. poz. 2949) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek złożony przez [anonimizacja danych] prowadzącą działalność 

gospodarczą pod firmą „Przedsiębiorstwo Handlowo-Gastronomiczne A&M CATERING 

Agnieszka Tylka” z siedzibą przy [anonimizacja danych] wpisaną do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej (CEIDG) prowadzonej 

przez Ministerstwo Rozwoju, [anonimizacja danych] przeznacza się do oddania w dzierżawę 

w trybie bezprzetargowym część nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 4017/4 

położonej przy ul. Południowej 9 w Krościenku Wyżnym, stanowiącej własność Gminy 

Krościenko Wyżne, wpisanej do księgi wieczystej nr KS1K/00067197/7 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Krośnie. 

 

§ 2. Część nieruchomości, o której mowa w § 1, o powierzchni 50 m2 przeznaczona 

będzie na stoisko handlowe podczas imprezy plenerowej Gminy Krościenko Wyżne  

pn.: „Dożynki Gminne” w dniu 15 sierpnia 2019 r. 

 

§ 3. Ustala się stawkę czynszu w wysokości 20,00 zł/1 m2 netto plus podatek VAT 

według obowiązujących stawek. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


